Правительство Санкт-Петербурга

        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070

«О Комитете по здравоохранению» (далее – Постановление № 1070) следующее

изменение:

1.1. Пункт 4.30 Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденное

Постановлением № 1070, изложить в новой редакции:

«4.30. Организует присвоение квалификационных категорий медицинским

и фармацевтическим работникам».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

      Губернатор

Санкт-Петербурга                 А.Д. Беглов

О внесении изменений

в постановление Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070